Valear Beatitudo rtua, quam nobis rotique adeo christiano orbi Christus
maximus diutissime servet incolumen.

Toleti VI Idus junii anno domini MDLXVII

Despues por principio de septiembre del mismo afio, vino de Roma un Breve
de Su Santidad para el Dean y Cabildo de la santa iglesia de Toledo en respuesta
de la dicha carta, el qual yo tuve originalmente en mi poder y le traslade, cuyo
traslado es el siguiente:

PIUS PAPA QUINTUS

Dilecti filii. Salutem et appostolicam benedictionem. Ac;epimus literas
et mandala quae Petro Gonsalvo, canonico collegae vestro ad nos dedistis,
ex quibus et communi collegii probitatem cum religionis studio coniunctam
et amorem obseruantiamque erga Archiepiscopum vestrum libentissime re-
cognovimus, cui absenti cum tale fidei et charitatis offitium studiose praes-
titis, eo etiam diligentiorem curam ac celum pietatis in bis quae ad dei glo-
riam et cultum tantae istius ecclesiae pertinent (248 r) wvos adhibituros esse
confidimus, quam spem et opinionem nostram, et pia maiorum istic consue-
tudo et constans profesio vestra facile confirmant. Causa quidem Archiepis-
copalis igitur magna frequentia et diligentia congregationem, cuius actio
atque explicatio causae meliori etiam loco esset si eius processus latina lin-
gua conscriptus fuisset, qui tamen ita quotidie transfertur ad comunem in-
telligentiam, ur negotium ex rei veritate atque justitia deo adiubante, brevi
con]gctum iri speramus. Cuius rei curam et studium ab ipso Petro Gonsalvo
canonico collega vestro suo tempore cognoscetis, in quem omnibus de causis
semper erit voluntas nostra propensior. Interea vero, quoniam offitium lite-
rarum  mandatorumque vestrorum libenti animo amplexi sumus adducti
eadetn in vos paterni animo charitate, vehementer vos cobortamur, ut istum
debiti muneris instititum tenentes, pro communi ecclesiae dei, maxime vero
pro Pastore wvestro, omnipotenti deo pias preces ex animo facere studeatis.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die XX
julii MDLXVII, Pontificatus nostri anno segundo. Caesar Glorierius

Dilectis filiis Decano et capitulo ecclesiae Toletanae.
El qual dicho Breve de Su Santidad, traducido en nuestra lengua para los

que no entienden latin, dice ansi:

PIO PAPA QUINTO

Amados  hijos. Salud y oppostolica  bendicion.  Recibimos las letras y em-
baxada que a don Pedro Gonzalez, vuestro canonigo y collega, disteis para
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nos, de las quales collegimos la comun bondad de vuestra congregacion, jun-
tamente con el estudio y desseo de religion, y el amor y obseruancia que te-
neis a vuestro Arcobispo, al qual, estando ausente, como hagais semejante
officio de fidelidad y caridad con tanto desseo, confiamos que assi mismo
terneis mas diligente cuidado y celo de piedad en aquellas cosas que /perte—
necen a la gloria de Dios y culto de essa tan grande yglessia, la qual espe-
ranza y opinion confirman facilmente la piadosa costumbre de vuestros ante-
passados 'y vuestra constante profession.